
 ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ 

ГОРОДА  ПСКОВА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

         «08» августа 2019 г.                      г. Псков                                     №11/45 
 

         Об утверждении графика распределения между зарегистрированными 

кандидатами бесплатной печатной площади в муниципальном 

периодическом печатном издании «Псковские Новости» при проведении 

дополнительных выборов депутата Псковской городской Думы шестого 

созыва по одномандатному избирательному округу № 13 

Согласно пункту пункту 6 статьи 49 Закона Псковской области от 01 августа 

2003 года № 295-ОЗ «Избирательный кодекс Псковской области» (далее – Закон 

области), на основании протокола жеребьевки по распределению печатной 

площади, предоставляемой в соответствии с пунктом 1 статьи 49 Закона области, 

территориальная избирательная комиссия  

                                        ПОСТАНОВЛЯЕТ : 

1. Утвердить график распределения между зарегистрированными 

кандидатами, бесплатной печатной площади в муниципальном периодическом 

печатном издании «Псковские Новости» при проведении дополнительных 

выборов депутата Псковской городской Думы шестого созыва по 

одномандатному избирательному округу № 13, определенный по результатам 

жеребьевки, проведенной 08 августа 2019 года территориальной избирательной 

комиссией с участием представителей муниципального периодического печатного 

издания, зарегистрированных кандидатов и их представителей согласно 

приложению.  

2. Опубликовать график, указанный в пункте 1 настоящего постановления, в 

ближайшем номере газеты «Псковские Новости». 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

муниципального образования «Город Псков» в разделе «Территориальная 

избирательная комиссия города Пскова» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

секретаря Окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного 

округа № 2 А.С.Ермолаева. 

 

Председатель  

территориальной избирательной 

комиссии города Пскова                                                                               В.М.Кротов 

 

Секретарь                                                                    

территориальной избирательной 

комиссии города Пскова                                                                           А.С.Ермолаев   



 

                   ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

                                                      ГОРОДА ПСКОВА 

 
 

 

П Р О Т О К О Л   
 
 

«08» августа 2019 г.                              г. Псков                                           № 11 

 
 

 

   

  
 

 

 

 

 

Председательствовал: 

Председатель  

территориальной  избирательной 

комиссии города Пскова   

 

 Кротов В.М. 

  

Присутствовали:  

Члены территориальной 

избирательной комиссии  с 

правом решающего голоса: 

Абрамов А.Н. 

Архипов А.А. 

Афанасьев А.С.  

Бузницкий А.Г.  

Гузинин В.М. 

Ермолаев А.С. 

Мышкин Б.Б. - работа 

    Кнестяпин В.А. 

       Колесникова Н.А.- больна 

Панькив В.И. 

Петрова Г.В.  

  Семенова Т.В. 

    Скобелева И.В. 

  

Повестка дня: 

1.          Об утверждении графика распределения между зарегистрированными 

кандидатами бесплатной печатной площади в муниципальном 

периодическом печатном издании «Псковские Новости» при проведении 

дополнительных выборов депутата Псковской городской Думы шестого 

созыва по одномандатному избирательному округу № 13  
 

Голосовали: За  -    ,          против -       . 

 



 

 I. 

1. Об утверждении графика распределения между зарегистрированными 

кандидатами бесплатной печатной площади в муниципальном периодическом 

печатном издании «Псковские Новости» при проведении дополнительных 

выборов депутата Псковской городской Думы шестого созыва по 

одномандатному избирательному округу № 13  

 

Докладчик: Кротов В.М. 

 

Решили: Утвердить график распределения между зарегистрированными 

кандидатами, бесплатной печатной площади в муниципальном периодическом 

печатном издании «Псковские Новости» при проведении дополнительных 

выборов депутата Псковской городской Думы шестого созыва по 

одномандатному избирательному округу № 13, определенный по результатам 

жеребьевки, проведенной 08 августа 2019 года территориальной избирательной 

комиссией с участием представителей муниципального периодического печатного 

издания, зарегистрированных кандидатов и их представителей согласно 

приложению.   

 
Голосовали: За  -     ,          против -     .   

 

Секретарь                                                                    

территориальной избирательной 

комиссии города Пскова                                                                      А.С.Ермолаев    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	ПРОТОКОЛ

